MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA
CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900 E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  - Inúbia Paulista  - Estado de São Paulo.

LEI Nº 1.612/2020

- De 09 de Dezembro de 2020 –

(Que Suplementa e Anula dotações do Orçamento vigente).

JOÃO SOARES DOS SANTOS, Prefeito do Município de Inúbia

Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

faz saber que a Câmara Municipal Decretou de acordo com o

Autógrafo 30/2020 de 08 de Dezembro de 2020 e eu sanciono e

promulgo a seguinte Lei...................

Artigo 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância de R$

241.493,36 (Duzentos e quarenta e um mil, quatrocentos e noventa e três reais e trinta e seis centavos) distribuídos

as seguintes dotações:

Local: 020100 Gabinete do Prefeito

Ficha:  024 - 04.122.0003.2004.0000 Manutenção das Ativ. do Setor Jurídico..............................  3.029,27

 3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Ficha:  025 - 04.122.0003.2004.0000 Manutenção das Ativ. do Setor Jurídico..............................  155,99

 3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

Local: 020300 Finanças

Ficha:  041 - 04.122.0004.2006.0000 Serviços do Setor de Finanças.........................................  37.200,00

 3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Local: 020700 Fundo Municipal de Saúde

Ficha:  109 - 10.301.0006.2016.0000 Fundo Municipal de Saúde..............................................  86.126,90

 3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Ficha:  123 - 10.301.0006.2017.0000 PSF e PACS.....................................................................  21.083,56

 3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Ficha:  125 - 10.301.0006.2017.0000 PSF e PACS.....................................................................  1.665,18

 3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

Ficha:  144 - 10.304.0006.2020.0000 Vigilância em Saúde........................................................  1.000,00

 3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Ficha:  344 - 10.301.0006.2016.0000 Fundo Municipal de Saúde..............................................  1.548,46

 3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

Local: 020800 Ensino Geral

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA
CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900 E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  - Inúbia Paulista  - Estado de São Paulo.

Ficha:  203 - 12.365.0007.2033.0000 Manutenção do Ensino Infantil........................................  86.363,22

 3.3.50.43.00 SUBVENÇÕES SOCIAIS

Local: 021200 Agricultura e Meio Ambiente

Ficha:  279 - 18.541.0011.2046.0000 Preservação e Conservação do Meio Ambiente...............   2.744,45

 3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Ficha:  280 - 18.541.0011.2046.0000 Preservação e Conservação do Meio Ambiente...............  576,33

 3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

Artigo 2º- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos provenientes de:

Anulação:

Local: 020700 Fundo Municipal de Saúde

Ficha:  110 - 10.301.0006.2016.0000 Fundo Municipal de Saúde..............................................  -61.200,00

 3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

Ficha:  124 - 10.301.0006.2017.0000 PSF e PACS.....................................................................  -13.926,62

 3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Ficha:  126 - 10.301.0006.2017.0000 PSF e PACS.....................................................................  -3.789,74

 3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

Local: 900000 Reserva de Contingência

Ficha:  321 - 99.999.0999.0999.0000 Reserva de Contingência........................................ ............ -162.577,00

 9.9.99.99.00 RESERVA DE CONTINGÊNCIA

Artigo 3º - Ficam alterados os anexos necessários da Lei Orçamentária Anual nº 1.579/2019, Lei de Diretrizes

Orçamentárias nº 1.575/2019, e da Lei nº 1.513/17 - Plano Plurianual – 2018 a 2021, com a alteração/inclusão de novas

metas abrangendo o projeto.

Artigo 4º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Inúbia Paulista, 09 de Dezembro de 2020.

JOÃO SOARES DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria Municipal, publicada por afixação no lugar público de costume e na imprensa e arquivada no

Cartório Local.

CRISTIANE FREITAS LOPES

Diretora de Secretaria

Aprovado pelo Autógrafo nº 30/2020 de 08 de Dezembro de 2020.